
SEBARAN PENDUDUK
PER-KECAMATAN
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Ronggur Nihuta           10.335Ronggur Nihuta           10.335

Pangururan                  39.064Pangururan                  39.064

Sianjur Mulamula     10.732Sianjur Mulamula     10.732

Harian                           11.092Harian                           11.092

Sitiotio                           11.547Sitiotio                           11.547

Onan Runggu              11.547Onan Runggu              11.547

Simanindo                     24.475Simanindo                     24.475

Palipi                              19.591Palipi                              19.591

Nainggolan                  13.457Nainggolan                  13.457

Sumber : disdukcapilSumber : disdukcapil
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Angka Tingkat
Kemiskinan

IPM

12,48 12,68

11,77 11,66 11,63
71.56 71.75 72.57 72.93 73.77

Sumber : BPSSumber : BPS


